П Р И К А З  № 328

г. Чебоксары                                                                                                                                                01 декабря 2018 г.

Об организации работы

по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

В  целях  реализации  подпункта 1 пункта 2 статьи 13.3  Федерального закона от 25 декабря 2008
года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по противодействию коррупции.

2. Назначить Рыбакова Д.А., юрисконсульт ООО «Медицинский центр «Август», ответственным
за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений.

2. Внести соответствующие изменения в должностную инструкцию ответственного лица.

3. Создать  комиссию по профилактике коррупции в следующем составе:

Рыбакова Д.А., юрисконсульт – председатель комиссии;

Картузова А.В.,  заместитель генерального директора по кадровым вопросам – член комиссии;

Орловой Т.П., заместитель генерального директора – член комиссии;

Зайцевой Е.А., уборщик служебных помещений/санитарка – член комиссии;

Картузовой Н.В., председатель совета родителей – член комиссии.

4. Утвердить прилагаемый план мероприятий по противодействию коррупции в ООО
«Медицинский центр «Август» на 2019 год (приложение № 1).

5. Утвердить «Кодекс медицинской этики и корпоративного этикета ООО «Медицинский центр
«Август» в редакции от 01 декабря 2018 г.

6. Контроль  за  исполнением  приказа  оставляю за собой.